平成 25 年 12 月 25 日

各   位
会 社 名 株式会社クレディセゾン

 代 表 者 名 代表取締役社長 林野 宏

 （コード番号 8253 東証第一部）

問 合 せ 先 広報室長 田村 麻由美

   （TEL． 03-3982-0700）

当社子会社（JPN ホールディングス株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

当社の連結子会社である JPN ホールディングス株式会社が、平成 25 年 3 月 14 日に公表した

平成 26 年 1 月期（平成 25 年 2 月 1 日～平成 26 年 1 月 31 日）の通期連結業績予想を、
添付資料の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。
尚、これによる当社の平成 26 年 3 月期個別決算及び連結決算に及ぼす影響は軽微であります。

（添付）
・JPN ホールディングス株式会社の開示資料

以 上

平成 25 年 12 月 25 日

各      位

会 社 名 JP N ﾎ ｰ ﾙ ﾃ ﾞ ｨ ﾝ ｸ ﾞ ｽ株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 蓮 田 輝 孝

（ＪＡＳＤＡＱ・コード８７１８）

問合せ先  取締役経営統括部部長 渡邉由紀生

電話番号  ( 0 3 ) 5 9 9 2 - 1 1 8 6 ( 代 表 )

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 3 月 14 日に公表した平成 26 年 1 月期 (平成 25 年 2 月 1日～平

成 26 年 1 月 31 日)の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１.平成 26 年 1 月期通期連結業績予想の修正等

                                      （単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回予想 （A） 7,150 100 110 50 10 円 13 銭

今回修正 （B）  6,600 ▲120 ▲85 ▲150 ▲30 円 39 銭

増 減 額 （B－A） ▲550 ▲220 ▲195 ▲200

増 減 率 ▲7.7% - - -

 7,099 124 143 5 1 円 15 銭

２.修正理由

 当社主力事業であるサービサー事業においては、収益基盤の再構築を早期に実現することが最重

要と考え、債権買取事業および業務代行事業の新規事業領域の拡大を目指しております。しかしな

がら、債権購入の計画乖離および業務代行事業の受託件数が減少した結果、売上高は前回発表予想

額を下回る見込みです。
 また、経費面においても売上高の減少に伴い人件費を中心に削減に努めておりますが、買取債権

の簿価残高増加に対応した貸倒引当金繰入額の計上、小規模保育事業の新園開設に向けた経費等の

発生が見込まれ、通期の営業利益、経常利益、当期純利益においても前回発表予想額を下回る見込

みです。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 1 月期）